СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  				  E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59							    сайт: www.golyanovo.org

от 16.02.2017 г. №  4/6
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 23.10.2014 № 14/3 «Об утверждении персонального состава комиссий Совета депутатов муниципального округа Гольяново»

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 6 Устава муниципального округа Гольяново, статьей 9 Главы 4 Регламента Совета депутатов муниципального округа Гольяново

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 23.10.2014 № 14/3 «Об утверждении персонального состава комиссий Совета депутатов муниципального округа Гольяново», изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново http://golyanovo.org.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
округа Гольяново									Т.М. Четвертков

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гольяново
от «16» февраля 2017 года № 4/6

Персональный состав комиссий
Совета депутатов муниципального округа Гольяново

1. Комиссия «По взаимодействию с органами государственной власти, местными СМИ, по регламенту»
Председатель комиссии: Струкова Т.И.
Члены комиссии: Багмет К.В., Климачев П.М., Сотникова Н.С., Четвертков Т.М.

2. «Бюджетно-финансовая комиссия Совета депутатов муниципального округа Гольяново»
Председатель комиссии: Мячин А.В.
Члены комиссии: Четвертков Т.М., Осипов А.А., Селезнева С.В., Ануфриева Н.А., Окопный О.Ю.

3. Комиссия «По жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и содействию развития инфраструктуры»
Председатель комиссии: Земисов В.В.
Члены комиссии: Захаров Д.Н., Струкова Т.И., Климачев П.М., Четвертков Т.М., Селезнева С.В.

4. Комиссия «По образованию, культуре, здравоохранению и экологии»
Председатель комиссии: Захаров Д.Н.
Члены комиссии: Ануфриева Н.А., Кулага Н.Н., Сотникова Н.С., Мячин А.В., Климачев П.М.

5. Комиссия «По организации досуговой, спортивной, патриотической работы с населением»
Председатель комиссии: Окопный О.Ю.
Члены комиссии: Селезнева С.В., Мячин А.В., Земисов В.В., Сотникова Н.С., Осипов А.А.

image1.emf

oleObject1.bin